
Projekt 
 
z dnia 22.12.2023 r. 
Sporządziła: Aneta Wolna 
  
Skonsultowano z Radcą Prawnym 
 
 

UCHWAŁA NR LXX/N/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WIERUSZOWIE 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wydatków niewygasających 
z upływem roku budżetowego 2023 

 Na podstawie art. 263 ust 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: 
Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) Rada Miejska w Wieruszowie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku 
budżetowego 2023 oraz określa się ostateczne terminy dokonania wydatków, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku 
budżetowego 2023, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66EDD7F5-62A3-4568-9F3A-D1739675F952. Projekt Strona 1



Załącznik nr 1 

do Uchwały nr LXX/   /2023 

Rady Miejskiej w Wieruszowie z 27.12.2023 r. 

Wykaz 

wydatków niewygasających z upływem 2023 roku. 

Lp. Zadanie Kwota 
Termin 

realizacji 

1 
Przebudowa ulic Broniewskiego, Sienkiewicza, Konopnickiej oraz 

Spacerowej w Wieruszowie 
55 000,00 30.06.2024 

2 Modernizacja dróg na terenie gminy Wieruszów 1 150 000,00 30.06.2024 

3 
Modernizacja sieci  hydrantowej wewnątrz budynku Urzędu Miejskiego 

w Wieruszowie 
40 000,00 30.06.2024 

4 Sporządzenie dokumentacji bezpieczeństwa systemu teleinformatycznego 4 500,00 30.06.2024 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66EDD7F5-62A3-4568-9F3A-D1739675F952. Projekt Strona 1



Załącznik nr 2 

do Uchwały nr LXX/   /2023 

Rady Miejskiej w Wieruszowie z 27.12.2023 r. 

Plan finansowy 

wydatków niewygasających z upływem 2023 roku. 

Lp. Dział Rozdział Paragraf 

Pozycja w wykazie 

(załącznik nr 1 do 

uchwały) 

Kwota 

1 600 60016 6050 1 55 000,00 

2 600 60016 6050 2 1 150 000,00 

3 750 75023 6050 3 40 000,00 

4 754 75495 4170 4 4 500,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66EDD7F5-62A3-4568-9F3A-D1739675F952. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE 
do Projektu Uchwały w sprawie ustalenia wydatków niewygasających 

z upływem roku budżetowego 2023 z dnia 27.12.2023 r. 

Do kompetencji Rady Miejskiej należy zgodnie z art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ustalenie wykazu wydatków niewygasających z określeniem 
ostatecznego terminu ich wykonania oraz ustalenie planu finansowego tych wydatków. 
Konieczność określenia takiego wykazu wynika z potrzeby wydatkowania kwot na zadania, które 
ujęte są w planie roku 2023, a nie ma możliwości wydatkowania tych kwot do dnia 31 grudnia 
2023 r.  

Wykonawcy zadań zostali wyłonieni i zostały z nimi podpisane umowy. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66EDD7F5-62A3-4568-9F3A-D1739675F952. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LXX/N/2023 RADY MIEJSKIEJ W WIERUSZOWIE z dnia 27 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


